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ÖVERBLICK

Renoverad lägenhet med 2 sovrum och två badrum.

Renoverad duplexlägenhet, 108 m2 byggd (96 användbara) belägen i Sant Gervasi
Galvany, ett av de mest eftertraktade områdena i Barcelona. Fastigheten ligger i en
vacker herrgård från 1927, helt renoverad med concierge-service.

Den har två sovrum och två badrum, ett fantastiskt alternativ om du letar efter
komfort och modernitet. Huset har två våningar, vilket gör att du kan utnyttja
utrymmet maximalt och njuta av större avskildhet. Renoveringen säkerställer att
faciliteterna och ytbehandlingarna är moderna, med en modern och funktionell
design. De två sovrummen erbjuder en mysig plats att koppla av, medan de två
badrummen ger extra komfort. Det öppna och väl upplysta vardagsrummet leder till
det öppna köket utrustat med alla högklassiga apparater och ett
vattenfiltreringssystem. Vi har även luftkonditionering och gott om
förvaringsutrymme.
Kort sagt, det är ett mycket attraktivt alternativ om du letar efter ett inflyttningsklart
hem med en uppdaterad stil och ett perfekt läge.

lucasfox.se/go/bcn59571

Portvakt, Utrustat kök, Luftkonditionering,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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